
8. Schwerter Ruhrstadtlauf
SCHWERTE » FREITAG, 13. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:13LC Rapid Dortmund1981GRÖNER, PhilippM301.(1341)1

00:17:19TV Wattenscheid 011988KONIETZKY, FranzM1.(1320)2

00:17:24LC Rapid1992REICHOLD, KarstenM U231.(1302)3

00:17:27LC Rapid1990VALERO, AlvarM2.(1303)4

00:18:06LC Rapid Dortmund1970KURTZ, PeterM401.(1296)5

00:18:58Lauf Team Unna1992ECKHOFF, LukasM U232.(1340)6

00:18:581981HERBST, MartinM302.(1342)7

00:19:26Ayyoteam Essen e.V.1989BESOK, BurakM3.(1001)8

00:19:49SG Eintracht Ergste1999KRÜGER, KathiWJ U161.(1693)9

00:19:57LT Bittermark Dortmund1967ORTHEG, MichaelM451.(1343)10

00:20:06Galopprennstall Werning1989GATELY, KevinM4.(1344)11

00:20:131987GÖRTLER, JanM5.(1058)12

00:20:211988FANSELOW, TimmM6.(1309)13

00:20:52LG Schwerte1999FELDHAUS, NiklasMJ U161.(1951)14

00:21:001970RADTKE, ThorstenM402.(1048)15

00:21:08SG Eintracht Ergste1962DÖDING, JörgM501.(1035)16

00:21:31LG Schwerte1991HAFENMAYER, IsabelW1.(1033)17

00:21:331988SPRENGER, PhilippM7.(1325)18

00:21:47LG Schwerte1996FASTABEND, NiklasMJ U201.(1031)19

00:21:54Galopprennstall Werning1985PECAROVIC, AdamM8.(1315)20

00:21:58LT Bittermark Dortmund1971SELLENY, DirkM403.(1300)21

00:22:00SG Eintracht Ergste1970GUTSCHE-KRÜGER, SteffiW401.(1761)22

00:22:03LG Schwerte1991HAFENMAIER, MatthiasM9.(1032)23

00:22:18LG Schwerte2002KRISCH, ElaynaWJ U141.(1025)24

00:22:231986KLEEBERG, JanM10.(1002)25

00:22:341993MALEK, TobiasM U233.(1061)26

00:22:39Friedrich Bährens Gymnasium1999LINDERT, ThiesMJ U162.(1010)27

00:22:521968SCHUBERT, MichaelM452.(1337)28

00:22:58LG Schwerte1951HEIDRICH, PeterM601.(1324)29

00:22:59LC Rapid1968SCHMITZ, HolgerM453.(1024)30

00:23:17SG Eintracht Ergste1993SCHULZ, ChristinaW U231.(1036)31

00:23:19Friedrich Bährens Gymnasium1999FASTABEND, ErikMJ U163.(1005)32

00:23:261971SCHAUDER, ChristianM404.(1946)33

00:23:27Stadtwerke Schwerte1990WIESCHOLEK, MartinM11.(1268)34

00:23:381965SCHULTE, OlafM454.(1952)35

00:23:44Friedrich Bährens Gymnasium1999SCHULTE, MarcMJ U164.(1012)36

00:23:46Bitte melden!1901N.N., 1056M851.(1056)37

00:23:481993MALEK, PatrickM U234.(1328)38

00:23:491999THIETZ, TristanMJ U165.(1052)39

00:23:50LG Schwerte2001BONIFACE, SophieWJ U142.(1026)40

00:24:001971ROHLES, ChristianM405.(1054)41

00:24:18LG Mülheim1962KAMMER, NorbertM502.(1330)42

00:24:18Friedrich Bährens Gymnasium1998SIEGEL, LeonaWJ U181.(1013)43

00:24:19LG Schwerte2001KLÖPPER, MikaMJ U141.(1027)44

00:24:44LG Schwerte1999EBBERG, MoritzMJ U166.(1030)45
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00:25:25PTSV Dortmund1964APEL, Heinz-J.M503.(1332)46

00:25:33Lauffreunde Bönen1968GANSWIND, MichaelM455.(1316)47

00:25:501969JOPE, RüdigerM456.(1049)48

00:26:181989NOLTE, NiklasM12.(1297)49

00:26:22Stadtwerke Schwerte1971KRAUTWURST, LarsM406.(1266)50

00:26:321965KASTEN, ThomasM457.(1975)51

00:26:33LG Schwerte1997HEINCKS, SaskiaWJ U182.(1029)52

00:26:41LC Rapid1969SCHMITZ, StefanieW451.(1023)53

00:26:471970STÜRMER, KlausM407.(1329)54

00:26:591974WIROTH, PatrickM408.(1043)55

00:27:041967INGERFELD, AnettW452.(1976)56

00:27:11ITT Iserlohn1979MOORKAMP, EvaW351.(1323)57

00:27:19Lauffreunde Bönen1962GANSWIND, SusanneW501.(1317)58

00:27:54Friedrich Bährens Gymnasium1998JESSINGHAUS, RomanMJ U181.(1008)59

00:28:01PTSV Dortmund1969APEL, MarikaM458.(1333)60

00:28:17Stadtwerke Schwerte1971VON SCHWEMM, MarkusM409.(1267)61

00:28:251970GROBE, GuidoM4010.(1335)62

00:28:42Galopprennstall Werning1994KOCH, LindaW U232.(1314)63

00:28:42Galopprennstall Werning1991GUTWETH, IsabellW2.(1205)64

00:28:551968FELDHAUS, KatjaW453.(1059)65

00:28:55Dieckmann Immobilien1979WESTERMANN, PascalM351.(1960)66

00:28:552002SCHUBERT, NinaWJ U143.(1336)67

00:29:03SG Eintracht Ergste1966ERSCHING, RosalieW454.(1971)68

00:29:051973GROBE, MonikaW402.(1338)69

00:29:131985MOJSEJENKO, TatjanaW3.(1327)70

00:29:161983RINSCHE, JudithW301.(1045)71

00:30:121968TSCHIRBS, StéphanieW455.(1051)72

00:30:14Grundschule Villigst1991KARUNAMSSRTHY, SaeaM13.(1019)73

00:30:481993SCHILLI, ClaudiaW U233.(1062)74

00:31:05SG Eintracht Ergste1963KLEIN, RolandM504.(1957)75

00:31:22Friedrich Bährens Gymnasium1997CRIVARO, MariaWJ U183.(1004)76

00:31:511968SCHUBERT, KerstinW456.(1339)77

00:32:10PTSV Dortmund1982FABICH, BettinaM303.(1331)78

00:32:171984GRÜTZNER, JasminW302.(1046)79

00:32:33Friedrich Bährens Gymnasium1998HEBBEL, MaximilianMJ U182.(1006)80

00:32:431976CZEKALLA, AnnaW352.(1943)81

00:32:45Friedrich Bährens Gymnasium1998NICOLAS, MarieWJ U184.(1011)82

00:32:451976ERLETZ, NicoleW353.(1042)83

00:32:451970HOLZER, TanjaW403.(1044)84

00:32:49Friedrich Bährens Gymnasium1998ZACHMANN, JulianMJ U183.(1014)85

00:33:10Freiraum Erlebnis Schwerte GmbH1974BERENS, DunjaW404.(1196)86

00:33:19Friedrich Bährens Gymnasium1999KÜPPERMANN, FrederikeWJ U162.(1009)87

00:33:20Friedrich Bährens Gymnasium1998BAUER, AileenWJ U185.(1003)88

00:33:431970WEBER , JessicaW405.(1053)89

00:33:53team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM551.(1037)90
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00:33:53team-4haus1954HIRSCH, RosiW601.(1038)91

00:34:03Laufteam Kampferherzen2000KÖCHIG, LinaWJ U163.(1299)92

00:34:032002MÜSSE, PaulaWJ U144.(1334)93

00:34:111997GUDE, RonjaWJ U186.(1041)94

00:34:111997MERFELSKEMPER, LeonieWJ U187.(1063)95

00:34:37Grundschule Villigst1964ADOLF, PetraW502.(1016)96

00:36:26Grundschule Villigst1973SCHWARZ, BrittaW406.(1021)97

00:37:32Laufteam Kampferherzen1982KÖCHIG, StefanieW303.(1298)98

00:38:21Grundschule Villigst1985FAST, JuliaW4.(1020)99

00:39:121959OPARA, HeikeW551.(1039)100

00:39:13Lauffreunde Bönen1964BRODOWSKI, DieterM505.(1022)101

00:40:18Grundschule Villigst1989PETER, NicoleW5.(1017)102

00:40:201977AMSEL, DunjaW354.(1055)103

00:40:201964LANGE, IrisW503.(1057)104

00:47:461992MURATI, BisaW U234.(1040)105

00:06:05Dieckmann Immobilien1980HELLMICH, DoreenW304.(1958)DNF

00:10:471969KRISCH, NorbertM459.(1292)DNF

00:11:32Dieckmann Immobilien1981SPICKERMANN, TanjaW305.(1959)DNF

00:18:39LG Schwerte1996STRATMANN, LisaWJ U201.(1028)DNF

00:25:281974SCHULTE, BiancaW407.(1050)DNF

00:28:311967HUGO, CarolinW457.(1326)DNF
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WEIBLICH
00:19:49SG Eintracht Ergste1999KRÜGER, KathiWJ U161.(1693)1

00:21:31LG Schwerte1991HAFENMAYER, IsabelW1.(1033)2

00:22:00SG Eintracht Ergste1970GUTSCHE-KRÜGER, SteffiW401.(1761)3

00:22:18LG Schwerte2002KRISCH, ElaynaWJ U141.(1025)4

00:23:17SG Eintracht Ergste1993SCHULZ, ChristinaW U231.(1036)5

00:23:50LG Schwerte2001BONIFACE, SophieWJ U142.(1026)6

00:24:18Friedrich Bährens Gymnasium1998SIEGEL, LeonaWJ U181.(1013)7

00:26:33LG Schwerte1997HEINCKS, SaskiaWJ U182.(1029)8

00:26:41LC Rapid1969SCHMITZ, StefanieW451.(1023)9

00:27:041967INGERFELD, AnettW452.(1976)10

00:27:11ITT Iserlohn1979MOORKAMP, EvaW351.(1323)11

00:27:19Lauffreunde Bönen1962GANSWIND, SusanneW501.(1317)12

00:28:42Galopprennstall Werning1994KOCH, LindaW U232.(1314)13

00:28:42Galopprennstall Werning1991GUTWETH, IsabellW2.(1205)14

00:28:551968FELDHAUS, KatjaW453.(1059)15

00:28:552002SCHUBERT, NinaWJ U143.(1336)16

00:29:03SG Eintracht Ergste1966ERSCHING, RosalieW454.(1971)17

00:29:051973GROBE, MonikaW402.(1338)18

00:29:131985MOJSEJENKO, TatjanaW3.(1327)19

00:29:161983RINSCHE, JudithW301.(1045)20

00:30:121968TSCHIRBS, StéphanieW455.(1051)21

00:30:481993SCHILLI, ClaudiaW U233.(1062)22

00:31:22Friedrich Bährens Gymnasium1997CRIVARO, MariaWJ U183.(1004)23

00:31:511968SCHUBERT, KerstinW456.(1339)24

00:32:171984GRÜTZNER, JasminW302.(1046)25

00:32:431976CZEKALLA, AnnaW352.(1943)26

00:32:45Friedrich Bährens Gymnasium1998NICOLAS, MarieWJ U184.(1011)27

00:32:451970HOLZER, TanjaW403.(1044)28

00:32:451976ERLETZ, NicoleW353.(1042)29

00:33:10Freiraum Erlebnis Schwerte GmbH1974BERENS, DunjaW404.(1196)30

00:33:19Friedrich Bährens Gymnasium1999KÜPPERMANN, FrederikeWJ U162.(1009)31

00:33:20Friedrich Bährens Gymnasium1998BAUER, AileenWJ U185.(1003)32

00:33:431970WEBER , JessicaW405.(1053)33

00:33:53team-4haus1954HIRSCH, RosiW601.(1038)34

00:34:03Laufteam Kampferherzen2000KÖCHIG, LinaWJ U163.(1299)35

00:34:032002MÜSSE, PaulaWJ U144.(1334)36

00:34:111997GUDE, RonjaWJ U186.(1041)37

00:34:111997MERFELSKEMPER, LeonieWJ U187.(1063)38

00:34:37Grundschule Villigst1964ADOLF, PetraW502.(1016)39

00:36:26Grundschule Villigst1973SCHWARZ, BrittaW406.(1021)40

00:37:32Laufteam Kampferherzen1982KÖCHIG, StefanieW303.(1298)41

00:38:21Grundschule Villigst1985FAST, JuliaW4.(1020)42

00:39:121959OPARA, HeikeW551.(1039)43
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00:40:18Grundschule Villigst1989PETER, NicoleW5.(1017)44

00:40:201964LANGE, IrisW503.(1057)45

00:40:201977AMSEL, DunjaW354.(1055)46

00:47:461992MURATI, BisaW U234.(1040)47

00:06:05Dieckmann Immobilien1980HELLMICH, DoreenW304.(1958)DNF

00:11:32Dieckmann Immobilien1981SPICKERMANN, TanjaW305.(1959)DNF

00:18:39LG Schwerte1996STRATMANN, LisaWJ U201.(1028)DNF

00:25:281974SCHULTE, BiancaW407.(1050)DNF

00:28:311967HUGO, CarolinW457.(1326)DNF
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00:17:13LC Rapid Dortmund1981GRÖNER, PhilippM301.(1341)1

00:17:19TV Wattenscheid 011988KONIETZKY, FranzM1.(1320)2

00:17:24LC Rapid1992REICHOLD, KarstenM U231.(1302)3

00:17:27LC Rapid1990VALERO, AlvarM2.(1303)4

00:18:06LC Rapid Dortmund1970KURTZ, PeterM401.(1296)5

00:18:58Lauf Team Unna1992ECKHOFF, LukasM U232.(1340)6

00:18:581981HERBST, MartinM302.(1342)7

00:19:26Ayyoteam Essen e.V.1989BESOK, BurakM3.(1001)8

00:19:57LT Bittermark Dortmund1967ORTHEG, MichaelM451.(1343)9

00:20:06Galopprennstall Werning1989GATELY, KevinM4.(1344)10

00:20:131987GÖRTLER, JanM5.(1058)11

00:20:211988FANSELOW, TimmM6.(1309)12

00:20:52LG Schwerte1999FELDHAUS, NiklasMJ U161.(1951)13

00:21:001970RADTKE, ThorstenM402.(1048)14

00:21:08SG Eintracht Ergste1962DÖDING, JörgM501.(1035)15

00:21:331988SPRENGER, PhilippM7.(1325)16

00:21:47LG Schwerte1996FASTABEND, NiklasMJ U201.(1031)17

00:21:54Galopprennstall Werning1985PECAROVIC, AdamM8.(1315)18

00:21:58LT Bittermark Dortmund1971SELLENY, DirkM403.(1300)19

00:22:03LG Schwerte1991HAFENMAIER, MatthiasM9.(1032)20

00:22:231986KLEEBERG, JanM10.(1002)21

00:22:341993MALEK, TobiasM U233.(1061)22

00:22:39Friedrich Bährens Gymnasium1999LINDERT, ThiesMJ U162.(1010)23

00:22:521968SCHUBERT, MichaelM452.(1337)24

00:22:58LG Schwerte1951HEIDRICH, PeterM601.(1324)25

00:22:59LC Rapid1968SCHMITZ, HolgerM453.(1024)26

00:23:19Friedrich Bährens Gymnasium1999FASTABEND, ErikMJ U163.(1005)27

00:23:261971SCHAUDER, ChristianM404.(1946)28

00:23:27Stadtwerke Schwerte1990WIESCHOLEK, MartinM11.(1268)29

00:23:381965SCHULTE, OlafM454.(1952)30

00:23:44Friedrich Bährens Gymnasium1999SCHULTE, MarcMJ U164.(1012)31

00:23:46Bitte melden!1901N.N., 1056M851.(1056)32

00:23:481993MALEK, PatrickM U234.(1328)33

00:23:491999THIETZ, TristanMJ U165.(1052)34

00:24:001971ROHLES, ChristianM405.(1054)35

00:24:18LG Mülheim1962KAMMER, NorbertM502.(1330)36

00:24:19LG Schwerte2001KLÖPPER, MikaMJ U141.(1027)37

00:24:44LG Schwerte1999EBBERG, MoritzMJ U166.(1030)38

00:25:25PTSV Dortmund1964APEL, Heinz-J.M503.(1332)39

00:25:33Lauffreunde Bönen1968GANSWIND, MichaelM455.(1316)40

00:25:501969JOPE, RüdigerM456.(1049)41

00:26:181989NOLTE, NiklasM12.(1297)42

00:26:22Stadtwerke Schwerte1971KRAUTWURST, LarsM406.(1266)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

16. Juni 2014, 22:17 Uhr



8. Schwerter Ruhrstadtlauf
SCHWERTE » FREITAG, 13. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:26:321965KASTEN, ThomasM457.(1975)44

00:26:471970STÜRMER, KlausM407.(1329)45

00:26:591974WIROTH, PatrickM408.(1043)46

00:27:54Friedrich Bährens Gymnasium1998JESSINGHAUS, RomanMJ U181.(1008)47

00:28:01PTSV Dortmund1969APEL, MarikaM458.(1333)48

00:28:17Stadtwerke Schwerte1971VON SCHWEMM, MarkusM409.(1267)49

00:28:251970GROBE, GuidoM4010.(1335)50

00:28:55Dieckmann Immobilien1979WESTERMANN, PascalM351.(1960)51

00:30:14Grundschule Villigst1991KARUNAMSSRTHY, SaeaM13.(1019)52

00:31:05SG Eintracht Ergste1963KLEIN, RolandM504.(1957)53

00:32:10PTSV Dortmund1982FABICH, BettinaM303.(1331)54

00:32:33Friedrich Bährens Gymnasium1998HEBBEL, MaximilianMJ U182.(1006)55

00:32:49Friedrich Bährens Gymnasium1998ZACHMANN, JulianMJ U183.(1014)56

00:33:53team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM551.(1037)57

00:39:13Lauffreunde Bönen1964BRODOWSKI, DieterM505.(1022)58

00:10:471969KRISCH, NorbertM459.(1292)DNF
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MÄNNER
00:17:19TV Wattenscheid 011988KONIETZKY, Franzgesamt2.(1320)1

00:17:27LC Rapid1990VALERO, Alvargesamt4.(1303)2

00:19:26Ayyoteam Essen e.V.1989BESOK, Burakgesamt8.(1001)3

00:20:06Galopprennstall Werning1989GATELY, Kevingesamt11.(1344)4

00:20:131987GÖRTLER, Jangesamt12.(1058)5

00:20:211988FANSELOW, Timmgesamt13.(1309)6

00:21:331988SPRENGER, Philippgesamt18.(1325)7

00:21:54Galopprennstall Werning1985PECAROVIC, Adamgesamt20.(1315)8

00:22:03LG Schwerte1991HAFENMAIER, Matthiasgesamt23.(1032)9

00:22:231986KLEEBERG, Jangesamt25.(1002)10

00:23:27Stadtwerke Schwerte1990WIESCHOLEK, Martingesamt34.(1268)11

00:26:181989NOLTE, Niklasgesamt49.(1297)12

00:30:14Grundschule Villigst1991KARUNAMSSRTHY, Saeagesamt73.(1019)13

JUNIOREN U23
00:17:24LC Rapid1992REICHOLD, Karstengesamt3.(1302)1

00:18:58Lauf Team Unna1992ECKHOFF, Lukasgesamt6.(1340)2

00:22:341993MALEK, Tobiasgesamt26.(1061)3

00:23:481993MALEK, Patrickgesamt38.(1328)4

SENIOREN M30
00:17:13LC Rapid Dortmund1981GRÖNER, Philippgesamt1.(1341)1

00:18:581981HERBST, Martingesamt7.(1342)2

00:32:10PTSV Dortmund1982FABICH, Bettinagesamt78.(1331)3

SENIOREN M35
00:28:55Dieckmann Immobilien1979WESTERMANN, Pascalgesamt66.(1960)1

SENIOREN M40
00:18:06LC Rapid Dortmund1970KURTZ, Petergesamt5.(1296)1

00:21:001970RADTKE, Thorstengesamt15.(1048)2

00:21:58LT Bittermark Dortmund1971SELLENY, Dirkgesamt21.(1300)3

00:23:261971SCHAUDER, Christiangesamt33.(1946)4

00:24:001971ROHLES, Christiangesamt41.(1054)5

00:26:22Stadtwerke Schwerte1971KRAUTWURST, Larsgesamt50.(1266)6

00:26:471970STÜRMER, Klausgesamt54.(1329)7

00:26:591974WIROTH, Patrickgesamt55.(1043)8

00:28:17Stadtwerke Schwerte1971VON SCHWEMM, Markusgesamt61.(1267)9

00:28:251970GROBE, Guidogesamt62.(1335)10

SENIOREN M45
00:19:57LT Bittermark Dortmund1967ORTHEG, Michaelgesamt10.(1343)1

00:22:521968SCHUBERT, Michaelgesamt28.(1337)2

00:22:59LC Rapid1968SCHMITZ, Holgergesamt30.(1024)3
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SENIOREN M45
00:23:381965SCHULTE, Olafgesamt35.(1952)4

00:25:33Lauffreunde Bönen1968GANSWIND, Michaelgesamt47.(1316)5

00:25:501969JOPE, Rüdigergesamt48.(1049)6

00:26:321965KASTEN, Thomasgesamt51.(1975)7

00:28:01PTSV Dortmund1969APEL, Marikagesamt60.(1333)8

00:10:471969KRISCH, Norbertgesamt113.(1292)DNF

SENIOREN M50
00:21:08SG Eintracht Ergste1962DÖDING, Jörggesamt16.(1035)1

00:24:18LG Mülheim1962KAMMER, Norbertgesamt42.(1330)2

00:25:25PTSV Dortmund1964APEL, Heinz-J.gesamt46.(1332)3

00:31:05SG Eintracht Ergste1963KLEIN, Rolandgesamt75.(1957)4

00:39:13Lauffreunde Bönen1964BRODOWSKI, Dietergesamt101.(1022)5

SENIOREN M55
00:33:53team-4haus1959VIERHAUS, Detlevgesamt90.(1037)1

SENIOREN M60
00:22:58LG Schwerte1951HEIDRICH, Petergesamt29.(1324)1

SENIOREN M85
00:23:46Bitte melden!1901N.N., 1056gesamt37.(1056)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:24:19LG Schwerte2001KLÖPPER, Mikagesamt44.(1027)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:20:52LG Schwerte1999FELDHAUS, Niklasgesamt14.(1951)1

00:22:39Friedrich Bährens Gymnasium1999LINDERT, Thiesgesamt27.(1010)2

00:23:19Friedrich Bährens Gymnasium1999FASTABEND, Erikgesamt32.(1005)3

00:23:44Friedrich Bährens Gymnasium1999SCHULTE, Marcgesamt36.(1012)4

00:23:491999THIETZ, Tristangesamt39.(1052)5

00:24:44LG Schwerte1999EBBERG, Moritzgesamt45.(1030)6

MÄNNL. JUGEND U18
00:27:54Friedrich Bährens Gymnasium1998JESSINGHAUS, Romangesamt59.(1008)1

00:32:33Friedrich Bährens Gymnasium1998HEBBEL, Maximiliangesamt80.(1006)2

00:32:49Friedrich Bährens Gymnasium1998ZACHMANN, Juliangesamt85.(1014)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:21:47LG Schwerte1996FASTABEND, Niklasgesamt19.(1031)1

FRAUEN
00:21:31LG Schwerte1991HAFENMAYER, Isabelgesamt17.(1033)1
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:28:42Galopprennstall Werning1991GUTWETH, Isabellgesamt64.(1205)2

00:29:131985MOJSEJENKO, Tatjanagesamt70.(1327)3

00:38:21Grundschule Villigst1985FAST, Juliagesamt99.(1020)4

00:40:18Grundschule Villigst1989PETER, Nicolegesamt102.(1017)5

JUNIORINNEN U23
00:23:17SG Eintracht Ergste1993SCHULZ, Christinagesamt31.(1036)1

00:28:42Galopprennstall Werning1994KOCH, Lindagesamt63.(1314)2

00:30:481993SCHILLI, Claudiagesamt74.(1062)3

00:47:461992MURATI, Bisagesamt105.(1040)4

SENIORINNEN W30
00:29:161983RINSCHE, Judithgesamt71.(1045)1

00:32:171984GRÜTZNER, Jasmingesamt79.(1046)2

00:37:32Laufteam Kampferherzen1982KÖCHIG, Stefaniegesamt98.(1298)3

00:06:05Dieckmann Immobilien1980HELLMICH, Doreengesamt112.(1958)DNF

00:11:32Dieckmann Immobilien1981SPICKERMANN, Tanjagesamt114.(1959)DNF

SENIORINNEN W35
00:27:11ITT Iserlohn1979MOORKAMP, Evagesamt57.(1323)1

00:32:431976CZEKALLA, Annagesamt81.(1943)2

00:32:451976ERLETZ, Nicolegesamt83.(1042)3

00:40:201977AMSEL, Dunjagesamt103.(1055)4

SENIORINNEN W40
00:22:00SG Eintracht Ergste1970GUTSCHE-KRÜGER, Steffigesamt22.(1761)1

00:29:051973GROBE, Monikagesamt69.(1338)2

00:32:451970HOLZER, Tanjagesamt84.(1044)3

00:33:10Freiraum Erlebnis Schwerte GmbH1974BERENS, Dunjagesamt86.(1196)4

00:33:431970WEBER , Jessicagesamt89.(1053)5

00:36:26Grundschule Villigst1973SCHWARZ, Brittagesamt97.(1021)6

00:25:281974SCHULTE, Biancagesamt116.(1050)DNF

SENIORINNEN W45
00:26:41LC Rapid1969SCHMITZ, Stefaniegesamt53.(1023)1

00:27:041967INGERFELD, Anettgesamt56.(1976)2

00:28:551968FELDHAUS, Katjagesamt65.(1059)3

00:29:03SG Eintracht Ergste1966ERSCHING, Rosaliegesamt68.(1971)4

00:30:121968TSCHIRBS, Stéphaniegesamt72.(1051)5

00:31:511968SCHUBERT, Kerstingesamt77.(1339)6

00:28:311967HUGO, Carolingesamt117.(1326)DNF

SENIORINNEN W50
00:27:19Lauffreunde Bönen1962GANSWIND, Susannegesamt58.(1317)1
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SENIORINNEN W50
00:34:37Grundschule Villigst1964ADOLF, Petragesamt96.(1016)2

00:40:201964LANGE, Irisgesamt104.(1057)3

SENIORINNEN W55
00:39:121959OPARA, Heikegesamt100.(1039)1

SENIORINNEN W60
00:33:53team-4haus1954HIRSCH, Rosigesamt91.(1038)1

WEIBL. JUGEND U14
00:22:18LG Schwerte2002KRISCH, Elaynagesamt24.(1025)1

00:23:50LG Schwerte2001BONIFACE, Sophiegesamt40.(1026)2

00:28:552002SCHUBERT, Ninagesamt67.(1336)3

00:34:032002MÜSSE, Paulagesamt93.(1334)4

WEIBL. JUGEND U16
00:19:49SG Eintracht Ergste1999KRÜGER, Kathigesamt9.(1693)1

00:33:19Friedrich Bährens Gymnasium1999KÜPPERMANN, Frederikegesamt87.(1009)2

00:34:03Laufteam Kampferherzen2000KÖCHIG, Linagesamt92.(1299)3

WEIBL. JUGEND U18
00:24:18Friedrich Bährens Gymnasium1998SIEGEL, Leonagesamt43.(1013)1

00:26:33LG Schwerte1997HEINCKS, Saskiagesamt52.(1029)2

00:31:22Friedrich Bährens Gymnasium1997CRIVARO, Mariagesamt76.(1004)3

00:32:45Friedrich Bährens Gymnasium1998NICOLAS, Mariegesamt82.(1011)4

00:33:20Friedrich Bährens Gymnasium1998BAUER, Aileengesamt88.(1003)5

00:34:111997GUDE, Ronjagesamt94.(1041)6

00:34:111997MERFELSKEMPER, Leoniegesamt95.(1063)7

WEIBL. JUGEND U20
00:18:39LG Schwerte1996STRATMANN, Lisagesamt115.(1028)DNF
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